
京都市立桂川中学校   

校長 徳地 守   

                                        

土曜参観及び部活動保護者会のお知らせ 

 新緑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育に温かいご

理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、５月２３日の土曜日に下記の予定で土曜参観、及び部活動保護者会を実施いたします。また、ＰＴ

Ａ総会も予定しています。 

  お忙しい折とは存じますが、ぜひご来校いただき、お子様の学校での活動ぶりをご参観いただきますよ

うご案内申し上げます。 

記 

 

(1) 実 施 日   平成２７年５月２３日(土)   

 

(2) 日   程      生徒登校  ８時２５分 

                    １．第１校時［授業参観］  ８時３５分～  ９時２５分 

                    ２．第２校時［授業参観］  ９時３５分～１０時２５分 

          終学活       １０時３０分～１０時３５分     終了後 生徒下校 

                    ３．第３校時［ＰＴＡ総会］１０時４５分～１１時１５分 

                                       （体育館） 

                     ４．第４校時［部活動保護者会］ １１時３０分～１２時００分 

                                                 

       【 午 後 】１３時より部活動 

 

(3) そ  の  他      １．お車での来校はご遠慮下さい。自転車等につきましては，体育館西側に駐輪場を

用意します。 

          ２，授業については，裏面をご覧ください。 

１３時より部活動を行います。午後は，部活動もご参観ください。 

          ３，５月２５日（月）は代休日になります。 



 


